המקרקעין בהם בוצעו העבירות נשוא כתב האישום מצויים בגוש 7763 בישוב טירה. (להלן "המקרקעין").

ביום 10/03/07 הוגש כתב אישום במסגרת תיק עמק 70/07 בבית המשפט השלום בפתח תקווה, המייחס לנאשמים עבירות של ביצוע עבודות במקרקעין ללא היתר, עבירה על סעיפים 145(א)(2) יחד עם 204(א) ו- 208 לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק"), ועבירה של ביצוע שימוש במקרקעין הטעונים היתר ללא היתר, עבירה לפי

סעיפים 1, 145(א)(3) לחוק יחד עם סעיפים 204(א) ו-208 לחוק. כמו כן, ייוחס לנאשמים ביצוע עבירות עבירה של אי קיום מנהלי ואי קיום צו בית משפט, עבירות לפי סעיפים 224, 237, 239 ו-240 לחוק.

ראו את פסקי הדין שניתנו ברע"פ 2330/09 **נוסטרדמוס מסעדות בע"מ נגד הועדה המקומית לתכנון ובניה - חבל מודיעין**; רע"פ 8701/08 **מלכה וונש נגד הועדה המקומית לתכנון ובניה לודים**; רע"פ 5986/06 **אהרן מלכיאל נגד מדינת ישראל**; עפ"א 3023-04-08 **יפה שמרוני נגד ועדה מקומית לתכנון לודים**.

מכיוון שהכרעת הדין בתיק זה ניתנה לאחר שתיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), נכנס לתוקפו, הרי שגזר הדין צריך לעלות בקנה אחד עם הקבוע בסימן א' 1 לחוק, הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה.

בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין שעניינו הבניית שיקול הדעת בענישה, מקבל עקרון הגמול מעמד מכריע, בשיקולי הענישה ודרישת ההלימה שבין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם וסוג ומידת העונש שיוטל עליו.

הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 31.12.14.
- ב. ניתן בזאת צו הריסה וצו הפסקת שימוש, לבניה ושימושים שלא כדין, המפורטים בכתב האישום, אשר יכנסו לתוקפם ביום 31.12.2014, אלא אם יהיו בידי הנאשמת 1 היתרים כדין.
- ג. הנאשמת 1 תחתום על התחייבות בסך של 200,000 ש"ח להימנע מביצוע עבירות על חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965. ההתחייבות תהא למשך שלוש שנים החל מיום 31.12.2014. ההתחייבות תחתם תוך 7 ימים ותומצא לתיק בית המשפט.

לגבי נאשם 2

- א. קנס בסך של 50,000 ₪ או 5 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 31.12.2014 ובכל 01 לחודש שאחריו.
- ב. ניתן בזאת צו הריסה וצו הפסקת שימוש, לבניה ולשימושים שלא כדין, המפורטים בכתב האישום, אשר יכנסו לתוקפם ביום 31.12.2014, אלא אם יהיו בידי הנאשם 2 היתרים כדין.
- ג. אני גוזרת על הנאשם 2 - שבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה על פרק י' לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965. המאסר על תנאי ימנה החל מיום 31.12.2014.
- ד. הנאשם 2 יחתום על התחייבות להימנע מביצוע עבירה על חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965. ההתחייבות תהא למשך שלוש שנים החל מיום 31.12.2014 ובסכום של 100,000 ₪ היה ולא יחתום על ההתחייבות במזכירות בית המשפט - יעצר למשך 7 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' ניסן תשע"ד, 07 אפריל 2014, בנוכחות הצדדים.